
今治薬剤師会 定例研修会

2024年３月21日（木）19:30～21:00

今治国際ホテル 2F 「ダイヤモンド」

〒794-8522 愛媛県今治市旭町２丁目３−４ 0898-36-1111

共催：今治市医師会 第一三共株式会社

日時

「薬剤師による医薬品適正使用と疼痛管理

～がん疼痛管理お役立ちツールの活用とオピオイド鎮痛薬、ミロガバリンの指導方法～」

放射線第一病院 薬剤部 部長 塩出 憲仁 先生

愛媛大学医学部附属病院 薬剤部

助教・副薬剤部長 飛鷹 範明 先生

会場

座長

演者

共催：今治薬剤師会 第一三共株式会社

※日本薬剤師会研修センター生涯教育1単位
※JPALS研修会コード（38-2023-0120-101）
※単位の取得に当たってはご自身の情報の二次元コードを持参ください
※今治薬剤師会非会員で単位を希望される場合のみ手数料として1.000円を頂戴いたします
※体調のすぐれない方は参加をご遠慮お願いします
※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報
提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


